
Начало гонки: 12:00

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ БУ ДО УР СШОР по велоспорту

Главный секретарь:Решетникова М.Д.(1к,Ижевск) ДИСТАНЦИЯ:ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 9,2:  2,3 КМ/4

Судья на финише: Блинов А.О.(1к,Ижевск)

МЕСТО  № ФАМИЛИЯ ИМЯ Дата 

рождения

РАЗРЯ

Д

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Результат Отставание

1 35 10144068323 Жуйков Степан 28.10.2010 3 Удмуртская Республика 0:33:46

2 54 10144394483 Юферов Велимир 18.03.2010 2 Удмуртская Республика 0:34:23 0:00:37

3 46 10143465509 Варанкин  Артём 02.03.2010 1 Удмуртская Республика 0:34:59 0:01:13

4 40  10149835880 Корепанов Алексей 01.01.2011 3 Удмуртская Республика 0:35:34 0:01:48

5 99 10141993432 Гаврилов Егор 17.12.2010 1 Санкт-Петербург 0:35:59 0:02:13

6 48 10143465206 Шмыков Никита 25.09.2010 3 Удмуртская Республика 0:36:20 0:02:34

7 41 10149840328 Бахтин Руслан 04.02.2011 1юн Удмуртская Республика 0:36:40 0:02:54

8 36 10144068727 Митрофанов Данил 19.12.2010 3 Удмуртская Республика 0:37:02 0:03:16

9 38 10130711726 Миловидов Матвей 26.02.2010 2 Удмуртская Республика 0:40:30 0:06:44

10 57 0 Шитов Константин 31.01.2011 2юн Удмуртская Республика 0:40:33 0:06:47

11 50 0 Трефилов Савелий 29.04.2011 2юн Удмуртская Республика 0:41:29 0:07:43

12 33 0 Грешняков Алексей 05.03.2010 2юн Удмуртская Республика 0:42:47 0:09:01

13 55 10145987408 Тугбаев Михаил 29.10.2010 3 Удмуртская Республика 0:43:13 0:09:27

14 49 0 Лебедев Максим 20.10.2010 1юн Удмуртская Республика 0:43:27 0:09:41

15 44 0 Стрелков Максим 07.12.2010 2юн Удмуртская Республика 0:43:38 0:09:52

16 37 0 Кардапольцев Егор 01.07.2010 2юн Удмуртская Республика 0:45:14 0:11:28

17 58 0 Алексеев  Антон 14.01.2011 2юн Удмуртская Республика  1круг

18 43 0 Плетнёв Артём 21.06.2011 2юн Удмуртская Республика  1круг

19 94 0 Феофилактов Дмитрий 17.04.2010 2юн Удмуртская Республика  1круг

20 95 0 Пушин Данил 07.02.2010 2юн Удмуртская Республика  1круг

21 59 0 Архангелов Тимур 21.12.2010 2юн Удмуртская Республика  1круг

22 56 0 Михайлов Ярослав 21.06.2011 1юн Удмуртская Республика  1круг

23 39 0 Коробейников Владислав 10.04.2010 2юн Удмуртская Республика  1круг

24 32 0 Фёдоров Алексей 08.05.2011 1юн Удмуртская Республика  1круг

25 31 0 Серебренников Арсений 24.10.2011 2юн Удмуртская Республика  1круг

26 47 0 Жуйков Сергей 27.03.2010 2юн Удмуртская Республика  3круга

27 52 0 Афанасьев Владислав 14.10.2010 2юн Удмуртская Республика  3круга

42 0 Шутов Фёдор 09.04.2011 2юн Удмуртская Республика НФ

45 0 Никитин Матвей 27.01.2010 2юн Удмуртская Республика НС

34 0 Мыльников Иван 25.08.2010 2юн Удмуртская Республика НС

51 0 Пантюхин Матвей 07.10.2011 2юн Удмуртская Республика НС

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Субъектов РФ 2

Влажность: 92% Заявлено 31

Осадки: дождь Стартовало 28

Ветер: 3м/вюв Финишировало 27

Н.финишировало 1

Н.стартовало 3

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Оникова Я.Б.(ВК,Ижевск) Решетникова М.Д.(1к, Ижевск)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту

№ВРВС 0080111611ЯМесто проведения: г.Ижевск

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Юноши 13-14 лет

Информация о ГСК соревнований

Главный судья: Оникова Я.Б. (ВК,Ижевск)

№ ЕКП 2024 2008180023016014

МИНИСТЕРСТВО  ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ  И СПОРТУ  УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

"Посвященные Международному дню дружбы"

 Маунтинбайк - кросс-кантри

Дата проведения: 31.07.2024

Температура:       +19



Начало гонки: 12:00

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ БУ ДО УР СШОР по велоспорту

Главный секретарь:Решетникова М.Д.(1к,Ижевск) ДИСТАНЦИЯ:ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ  9,2:2,3 КМ/4

Судья на финише: Блинов А.О.(1к,Ижевск)

МЕСТО  № UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ Дата 

рождения

РАЗРЯ

Д

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Результат Отставание

1 22 10139407875 Латаева Евгения 29.12.2010 3 Удмуртская Республика 0:42:15

2 26 0 Шерстобитова Татьяна 24.08.2011 3 Удмуртская Республика 0:43:20 0:09:34

3 23 0 Кырова Юлия 08.02.2010 3 Удмуртская Республика 0:58:02 0:24:16

4 25 0 Шакирова Альмира 27.12.2010 3 Удмуртская Республика  1круг

21 10144057714 Пчельникова Виктория 23.01.2010 1 Удмуртская Республика НС

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Субъектов РФ 1

Влажность: 92% Заявлено 5

Осадки: дождь Стартовало 4

Ветер: 3м/вюв Финишировало 4

Н.финишировало 0

Н.стартовало 1

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Оникова Я.Б.(ВК,Ижевск) Решетникова М.Д.(1к, Ижевск)

по велосипедному спорту

"Посвященные Международному дню дружбы"

№ ЕКП 2024 2008180023016014

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки 13-14 лет

Дата проведения: 31.07.2024

Место проведения: г.Ижевск №ВРВС 0080111611Я

Температура:    +19

 Маунтинбайк - кросс-кантри

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО  ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ  И СПОРТУ  УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Главный судья: Оникова Я.Б. (ВК,Ижевск)

Информация о ГСК соревнований



Начало гонки: 13:00

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ БУ ДО УР СШОР по велоспорту

Главный секретарь:Решетникова М.Д.(1к,Ижевск) ДИСТАНЦИЯ:ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ13,8: 2,3 КМ/6

Судья на финише: Блинов А.О.(1к,Ижевск)

МЕСТО  № UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ Дата 

рождения

РАЗРЯ

Д

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Результат Отставание

1 16 10130995147 Агафонов Артём 02.04.2009 2 Удмуртская Республика 0:49:30

2 12 10144140667 Полуденко Арсений 27.05.2009 1 Удмуртская Республика 0:50:01 0:00:31

3 7 10119381520 Дементьев Сергей 17.12.2008 2 Удмуртская Республика 0:53:26 0:03:56

4 4 10144369124 Самбурской Егор 19.10.2009 2 Удмуртская Республика 0:53:35 0:04:05

5 15 10130946546 Зембахтин Виталий 07.07.2009 1юн Удмуртская Республика 0:54:38 0:05:08

6 8 0 Петров Ярослав 25.01.2008 1юн Удмуртская Республика 0:57:50 0:08:20

7 2 10133769650 Долгушев Ростислав 30.01.2009 3 Удмуртская Республика 0:58:57 0:09:27

8 9 10145448450 Ожиганов Александр 12.09.2008 1юн Удмуртская Республика  1круг

9 17 0 Клинкович Иван 24.03.2009 2 Удмуртская Республика  1круг

10 10132916555 Печенин Роман 21.03.2009 1 Удмуртская Республика НС

11 10131600789 Смирнов Андрей 02.07.2009 2 Удмуртская Республика НС

18 0 Безносов Максим 27.08.2009 1юн Удмуртская Республика НС

19 10092520503 Козионов Константин 24.02.2008 1 Удмуртская Республика НС

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Субъектов РФ 1

Влажность: 92% Заявлено 13

Осадки: дождь Стартовало 9

Ветер: 3м/вюв Финишировало 9

Н.финишировало 0

Н.стартовало 4

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Оникова Я.Б.(ВК,Ижевск) Решетникова М.Д.(1к, Ижевск)

Дата проведения: 31.07.2024

Информация о ГСК соревнований

Главный судья: Оникова Я.Б. (ВК,Ижевск)

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту

"Посвященные Международному дню дружбы"

 Маунтинбайк - кросс-кантри

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

№ ЕКП 2024 2008180023016014

Юноши 15-16 лет 

Место проведения: г.Ижевск №ВРВС 0080111611Я

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО  ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ  И СПОРТУ  УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Температура:    +19



Начало гонки: 13:00

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ БУ ДО УР СШОР по велоспорту

Главный секретарь:Решетникова М.Д.(1к,Ижевск) ДИСТАНЦИЯ:ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 11,5:  2,3 КМ/5

Судья на финише: Блинов А.О.(1к,Ижевск)

МЕСТО  № UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ Дата 

рождения

РАЗРЯ

Д

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Результат Отставание

1 20 10121449034 Чернышева Карина 05.05.2008 КМС Удмуртская Республика 0:53:09

2 21 10154670221 Кужахметова Камелия 30.01.2009 1 Удмуртская Республика 0:57:00 0:03:51

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Субъектов РФ 1

Влажность: 92% Заявлено 2

Осадки: дождь Стартовало 2

Ветер: 3м/вюв Финишировало 2

Н.финишировало 0

Н.стартовало 0

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Оникова Я.Б.(ВК,Ижевск) Решетникова М.Д.(1к, Ижевск)

 Маунтинбайк - кросс-кантри

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки  15-16 лет 

№ ЕКП 2024 2008180023016014

Место проведения: г.Ижевск №ВРВС 0080111611Я

Дата проведения: 31.07.2024

Информация о ГСК соревнований

Главный судья: Оникова Я.Б. (ВК,Ижевск)

Температура:    +19

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту

"Посвященные Международному дню дружбы"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО  ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ  И СПОРТУ  УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ



Место проведения: Удмуртская Республика, г.Ижевск № ВРВС 0080101811Я

Дата проведения: 30.07-01.08.2024 № ЕКП 2024 2008180023016014

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:

№п/п № UCI ID Фамилия Имя 
Год 

рождения

Разряд

Звание
Организация

1.Удмуртская Республика

1 52 0 Афанасьев Владислав 14.10.2010 2юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту 

2 7 10119381520 Дементьев Сергей 17.12.2008 2 БУ ДО УР СШОР по велоспорту  

3 37 0 Кардапольцев Егор 01.07.2010 2юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту 

4 19 10092520503 Козионов Константин 24.02.2008 1 БУ ДО УР СШОР по велоспорту  

5 39 0 Коробейников Владислав 10.04.2010 2юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту 

6 23 0 Кырова Юлия 08.02.2010 3 БУ ДО УР СШОР по велоспорту 

7 22 10139407875 Латаева Евгения 29.12.2010 3 БУ ДО УР СШОР по велоспорту 

8 38 10130711726 Миловидов Матвей 26.02.2010 2 БУ ДО УР СШОР по велоспорту 

9 34 0 Мыльников Иван 25.08.2010 2юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту 

10 9 10145448450 Ожиганов Александр 12.09.2008 1юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту  

11 51 0 Пантюхин Матвей 07.10.2011 2юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту 

12 8 0 Петров Ярослав 25.01.2008 1юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту  

13 10 10132916555 Печенин Роман 21.03.2009 1 БУ ДО УР СШОР по велоспорту 

14 43 0 Плетнёв Артём 21.06.2011 2юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту 

15 12 10144140667 Полуденко Арсений 27.05.2009 1 БУ ДО УР СШОР по велоспорту 

16 21 10144057714 Пчельникова Виктория 23.01.2010 1 БУ ДО УР СШОР по велоспорту 

17 11 10131600789 Смирнов Андрей 02.07.2009 2 БУ ДО УР СШОР по велоспорту 

18 20 10121449034 Чернышева Карина 05.05.2008 КМС  БУ ДО УР СШОР по велоспорту  

19 25 0 Шакирова Альмира 27.12.2010 3 БУ ДО УР СШОР по велоспорту 

20 26 0 Шерстобитова Татьяна 24.08.2011 3 БУ ДО УР СШОР по велоспорту 

21 42 0 Шутов Фёдор 09.04.2011 2юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту 

22 58 0 Алексеев  Антон 14.01.2011 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс"

23 59 0 Архангелов Тимур 21.12.2010 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс"

24 18 0 Безносов Максим 27.08.2009 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс"

25 46 10143465509 Варанкин  Артём 02.03.2010 1 МБУ ДО СШОР "Импульс"

26 33 0 Грешняков Алексей 05.03.2010 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс"

27 2 10133769650 Долгушев Ростислав 30.01.2009 3 МБУ ДО СШОР "Импульс"

28 47 0 Жуйков Сергей 27.03.2010 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс"

29 17 0 Клинкович Иван 24.03.2009 2 МБУ ДО СШОР "Импульс"

30 21 10154670221 Кужахметова Камелия 30.01.2009 1 МБУ ДО СШОР "Импульс"

31 49 0 Лебедев Максим 20.10.2010 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс"

32 56 0 Михайлов Ярослав 21.06.2011 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс"

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОНИКОВА Я.Б.(ВК,г.Ижевск)

РЕШЕТНИКОВА М.Д. (1К, г. Ижевск)

БЛИНОВ А.О.(1К, г. Ижевск)

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

"Посвященные Международному дню дружбы"

"МАУНТИНБАЙК -КРОСС - КАНТРИ"

СПИСОК КОМАНД

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 15-16 лет, ЮНОШИ, ДЕВУШКИ  13-14 лет

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО  ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ  И СПОРТУ  УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ



33 95 0 Пушини Данил 07.02.2010 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс"

34 4 10144369124 Самбурской Егор 19.10.2009 2 МБУ ДО СШОР "Импульс"

35 31 0 Серебренников Арсений 24.10.2011 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс"

36 50 0 Трефилов Савелий 29.04.2011 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс"

37 55 10145987408 Тугбаев Михаил 29.10.2010 3 МБУ ДО СШОР "Импульс"

38 32 0 Фёдоров Алексей 08.05.2011 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс"

39 94 0 Феофилактов Дмитрий 17.04.2010 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс"

40 57 0 Шитов Константин 31.01.2011 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс"

41 48 10143465206 Шмыков Никита 25.09.2010 3 МБУ ДО СШОР "Импульс"

42 54 10144394483 Юферов Велимир 18.03.2010 2 МБУ ДО СШОР "Импульс"

43 16 10130995147 Агафонов Артём 02.04.2009 2 МБУ СК "Витязь"

44 41 10149840328 Бахтин Руслан 04.02.2011 1юн МБУ СК "Витязь"

45 35 10144068323 Жуйков Степан 28.10.2010 3 МБУ СК "Витязь"

46 15 10130946546 Зембахтин Виталий 07.07.2009 1юн МБУ СК "Витязь"

47 40  10149835880 Корепанов Алексей 01.01.2011 3 МБУ СК "Витязь"

48 36 10144068727 Митрофанов Данил 19.12.2010 3 МБУ СК "Витязь"

49 45 0 Никитин Матвей 27.01.2010 2юн МБУ СК "Витязь"

50 44 0 Стрелков Максим 07.12.2010 2юн МБУ СК "Витязь"

Представитель: Галичанина С.В., Стрелков А.Н.,Ревунов А.О.

2.Санкт - Петербург

51 99 10141993432 Гаврилов Егор 17.12.2010 1 ГБУ ДО СШОР им.В.Коренькова

Представитель:Кралин Г.Г.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

                  Оникова Я.Б.(ВК,Ижевск)


